CODIGO UNIDAD Y DENOMINACION CATEGORIA  NIVEL INTERVALO PROV. GRUPO ESPEC NOTA
C32 FACULTAD DE TURISMO Y FINANZAS
C00320F000-01 ADMINISTRADOR/A DE GESTION DE CENTRO AB046 26/27 3 C.C. AlA2 15.256,79 €
UNIVERSITARIO
C00320F100-01 RESPONSABLE SECRETARIA CENTRO BCO53 22/23 4 C.C. A2C1 9.281,40 €
C00320F110-01 RESPONSABLE UNIDAD BCO1 22 4 C.C. A2C1 9.281,40€ 4
C00320F110-02 RESPONSABLE UNIDAD BCO1 22 4 C.C. A2C1 9.281,40 €
C00320F300-01 GESTOR/A DE CENTRO UNIVERSITARIO BC103 20 5 C.C. A2C1 7.704,65 €
C00320F300-02 GESTOR/A DE CENTRO UNIVERSITARIO BC103 20 5 C.C. A2C1 7.704,65 €
C00320F300-03 GESTOR/A DE CENTRO UNIVERSITARIO BC103 20 5 C.C. A2C1 7.704,65 €
C00320F300-04 GESTOR/A DE CENTRO UNIVERSITARIO BC103 20 5 C.C. A2C1 7.704,65 €
C00320F300-05E GESTOR/A DE CENTRO UNIVERSITARIO BC103 20 5 C.C. A2C1 7.704,65 €
C00320F002-01 PUESTO SINGULARIZADO ADMINISTRATIVO/A Co6 18 6 CC. 6.357,00 €
Competencia Comunicacion 22 Idioma
C00320F002-02 PUESTO SINGULARIZADO ADMINISTRATIVO/A Co6 18 6 cC. 1 6.357,00 €
Competencia Comunicacion 22 Idioma
C00320F001-01 AUXILIAR O ADMINISTRATIVO/A CD02 15 8 C.C. cCic2 4.831,44 €
C00320F001-02 AUXILIAR O ADMINISTRATIVO/A CD02 15 8 C.C. c1c2 4.831,44 €
C00320F001-03 AUXILIAR O ADMINISTRATIVO/A CD02 15 8 C.C. ci1c2 4.831,44 €
C00320F001-04 AUXILIAR O ADMINISTRATIVO/A CD02 15 8 C.C. cCic2 4.831,44 €
C00320F001-06 AUXILIAR O ADMINISTRATIVO/A CD02 15 8 C.C. ci1c2 4.831,44 €
C00324L301-01 ENCARGADO/A DE EQUIPO MEDIOS 30001 0 0 C.C. 13 10.201,08 €
AUDIOVISUALES
C00323L302-01 ENCARGADO/A EQUIPO DE CONSERJERIA 30002 0 0 C.C. 13 8.612,16 €
C00323L309-01 COORDINADOR/A SERVICIOS DE CONSERJERIA 30009 0 0 C.C. 13 6.327,36 €
C00323L324-01 TEC. ESPECIALISTA CONSERJERIA 30024 0 0 C.C. 13 6.327,36 €
C00323L324-02 TEC. ESPECIALISTA CONSERJERIA 30024 0 0 CC. 13 6.327,36 € 6
C00323L409-01 TEC. AUXILIAR SERVICIOS CONSERJERIA 40009 0 0 CC. L4 4.312,08 €
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C00323L409-03

C00323L409-04

C00329L301-01

C00329L305-01

C00329L404-01

C00329L404-02

C00324L410-01

TEC. AUXILIAR SERVICIOS CONSERJERIA

TEC. AUXILIAR SERVICIOS CONSERJERIA

ENCARGADO/A DE EQUIPO APOYO TICA LA
DOCENCIA

TEC. ESPECIALISTA LABORATORIO
INFORMATICA

TEC. AUXILIAR LABORATORIO INFORMATICA

TEC. AUXILIAR LABORATORIO INFORMATICA

TEC. AUXILIAR MEDIOS AUDIOVISUALES

CATEGORIA

40009

40009

30001

30005

40004

40004

40010

Funcionarios

Laborales

Total

0

NIVEL

15
13

28

INTERVALO PROV.

0 C.C.
0 GG
0 C.C.
0 GG
0 C.C.
0 GG
0 C.C.

L4

L4

L3

L3

L4

L4

L4

GRUPO

ESPEC NOTA

4.312,08 €

4.312,08 €

10.201,08 € 8

7.916,28 €

4.312,08 €

4.312,08 €

4.312,08 €
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